

To Day ApS
Damstensvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 07 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Karin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 30 07 70 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Merethe Jensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	MICKA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service samt anden dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.044 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.044.158	1.993.891
1 Personaleomkostninger	-1.478.533	-1.411.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.138</u>	<u>-18.826</u>
Driftsresultat	514.487	563.262
Andre finansielle indtægter	1.646	5.021
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.784</u>	<u>-52.575</u>
Resultat før skat	492.349	515.708
Skat af årets resultat	<u>-112.028</u>	<u>-129.005</u>
Årets resultat	380.321	386.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>180.321</u>	<u>186.703</u>
Disponeret i alt	380.321	386.703

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Indretning lejede lokaler	136.788	52.802
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.828</u>	<u>23.892</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.616</u>	<u>76.694</u>
Deposita	<u>202.750</u>	<u>200.791</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.750</u>	<u>200.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.366</u>	<u>277.485</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>896.293</u>	<u>866.008</u>
Varebeholdninger i alt	<u>896.293</u>	<u>866.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.422	364.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.812	177.943
Udskudte skatteaktiver	9.810	1.390
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.155</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.199</u>	<u>543.851</u>
Likvide beholdninger	<u>1.392.522</u>	<u>1.054.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.431.014</u>	<u>2.463.917</u>
Aktiver i alt	<u>2.780.380</u>	<u>2.741.402</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.532.383	1.352.062
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.982.383</u>	<u>1.802.062</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.308	273.249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.448	126.953
Anden gæld	358.522	426.959
Periodeafgrænsningsposter	89.719	112.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.997</u>	<u>939.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>797.997</u>	<u>939.340</u>
Passiver i alt	<u>2.780.380</u>	<u>2.741.402</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.244.633	1.190.895
Pensioner	167.925	153.387
Andre omkostninger til social sikring	19.070	18.792
Personaleomkostninger i øvrigt	46.905	48.729
	<u>1.478.533</u>	<u>1.411.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	64.310	229.604
Tilgang	121.060	0
Kostpris 31. december 2015	<u>185.370</u>	<u>229.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	11.508	205.712
Årets afskrivninger	37.074	14.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>48.582</u>	<u>219.776</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>136.788</u>	<u>9.828</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.352.062	1.165.359
Årets overførte overskud eller underskud	180.321	186.703
	<u>1.532.383</u>	<u>1.352.062</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgaranti på kr. 75 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.